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VEET-UUTUUS HAIR MINIMISING BODY MOISTURISER PROMINIMISE -KOSTEUSVOIDE HILLITSEE 
IHOKARVOJEN KASVUA  
 
Veet lanseeraa täysin uudenlaisen luonnonaineksista valmistetun kosteusvoiteen, joka jättää ihon 
silkinpehmeäksi karvanpoiston jälkeen sekä hillitsee ihokarvojen kasvua. Hair Minimising Body Moisturiser 
Prominimise -voide sisältää intialaisen Gymnema Sylvestre -yrtin lehtien luonnollisia ainesosia. Yrtin sanotaan 
hidastavan karvankasvua sekä pehmentävän ihokarvan rakennetta. 

 
Uutuustuote tekee ihokarvoista ohuempia ja pehmeämpiä 
Ihokarvat kasvavat karvatupen pohjalla sijaitsevasta karvanystystä. Kun karvan muodostavat solut ovat 
syntyneet, ne kuolevat ja kovettuvat muodostaen ihokarvan. Ihokarvan kasvua säätelee toisiolähetti 
eli molekyyli tai ioni, joka viestii karvankasvuviestin karvanystyyn. Hair Minimising Body Moisturiser 
Prominimise -kosteusvoide sisältää phosphodiesterase-entsyymiä, joka heikentää ihokarvan kasvua 
edistävän viestin vastaanottamista karvanystyssä ja hillitsee näin karvankasvua. Kosteusvoidetta on 
saatavana kahdelle eri ihotyypille. Sinisessä purkissa oleva herkän ihon voide sisältää e-vitamiinia ja 
vihreässä pakkauksessa oleva kuivan ihon voide sisältää puolestaan kosteuttavaa aloe veraa. 
 
Suurin osa naisista joutuu poistamaan ihokarvojaan päivittäin. Hair Minimising Body Moisturiser -voide 
auttaa vähentämään ihokarvanpoiston tarvetta. Lisäksi voide tekee takaisin kasvavista ihokarvoista 
pehmeämpiä ja ohuempia. 
 
Ihokarvoja on poistettu tuhansia vuosia. 20 000 vuotta sitten luolamiehet ajelivat naamojaan terävillä 
kivillä tai simpukankuorilla. Ensimmäisiä ihokarvanpoistovoiteita alettiin käyttää 3 000 eKr.  
 

Veetin monipuoliset tuotteet tarjoavat tehokasta ihokarvanpoistoa 
Johtavan ihokarvanpoistomerkin Veetin laajasta valikoimasta jokainen voi löytää itselleen sopivan 
ihokarvanpoistomenetelmän. Yli 80 vuoden kokemuksella Veet on kehittänyt esimerkiksi erityisesti bikinirajan ja 
kainaloiden herkälle iholle sopivia tuotteita. 
 
Veet Easy Grip Wax Strips -kylmävahaliuskat ovat aikaa säästävä ja vaivaton tapa poistaa ihokarvoja. Liuskoja 
lämmitetään käsien välissä muutama sekunti, jonka jälkeen ne asetellaan paikoilleen. Karvanpoistomenetelmä 
jättää ihon pehmeäksi ja poistaa jopa hyvin lyhyitäkin ihokarvoja tehokkaasti. 
 
Veet Spray On -ihokarvanpoistosuihke on suunniteltu naisille, jotka kaipaavat vaivatonta, siistiä ja tehokasta 
karvanpoistotapaa. Suihke suihkutetaan säärille, kainaloille tai bikinirajalle, jonka jälkeen odotetaan muutama 
minuutti. Tämän jälkeen aine poistetaan iholta erikoismuotoillun lastan avulla. Spray On -suihketta on saatavana 
niin kuivalle kuin normaalille iholle. Lisäksi tuottetta on saatavana Veet Spray On Suprem’ Essence -suihkeena, 
joka sisältää eteerisiä öljyjä ja tuoksuu ruusuille. 
 
Sokeripohjainen Veet Delightful Gel Wax -lämminvahageeli on hellävarainen karvanpoistotuote, jonka teho on 
taattu alhaisemmassakin lämpötilassa. Vaha soveltuu normaalille iholle säärien, kainaloiden ja bikinirajan 
ihokarvojen poistoon sekä ylähuulen alueen herkälle iholle. Lootuskukan tuoksuinen vaha lämmitetään joko 
mikroaaltouunissa tai vesihauteessa. 
 
Tuotetiedot:  Veet Hair Minimising Body Moisturiser -kosteusvoide, 250 ml, 8,90 €. 
  Veet Easy Grip Wax Strips -kylmävahaliuskojen pakkaus sisältää 20 vahaliuskaa ja neljä  
  jälkihoitopyyhettä, 11 €. 
  Veet Spray On -ihokarvanpoistosuihke kuivalle ja normaalille iholle 150 ml, 10 €. 
  Veet Spray On Suprem’ Essence -suihke, 150 ml, 10 €. Pakkaus sisältää poistolastan. 
  Veet Delightful Gel Wax -lämminvahageeli, purkki 250 ml, 14 €. Pakkaus sisältää lastan, jossa on   
  lämpötilan ilmaisin ja 12 uudelleen käytettävää vahanpoistoliuskaa. 
Lisätiedot:   Reckitt Benckiser / PR-vastaava Tanja Mäkynen, puh. 050-3105107, tanja.makynen@rb.com, 
  www.veet.fi 
Viestintä:   PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070, hanna.johnson@promode.fi / tiedotus ja  
  kuvamateriaali, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotenäytteet 
Kuluttajatiedustelut:  Reckitt Benckiser, puh. 0290 009 200 


